PORTARIA N.º 067/2017
(Designa servidora pública municipal a ser responsável pelo Patrimônio da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

Marcelo Batista de Miranda Melo, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica designada a servidora pública municipal Srª Madalena Rodrigues de Moraes. RG nº 19.255.148-6, ocupante do cargo efetivo de Escrituraria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, como Responsável pelo Patrimônio desta Casa de Leis, sob a coordenação da Diretoria Geral.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 16 de Outubro de 2017.

MARCELO BATISTA DE MIRANDA MELO
PRESIDENTE DA CÂMARA
FERNANDO JOSÉ GONÇALVES                    ROBERIO DE ALMEIDA
1º SECRETÁRIO                                               2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Rosângela Regina Lúcio Silva
Diretora Geral
PAGE
2